
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   20/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

35/2023

18/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/06/2023
Pregão presencial
20/2023 - PR
35/2023

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDATICO COM TEMA “DENGUE!”, TENDO COMO
OBJETIVO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE CONCIENTIZAÇÃO E
CONHECIMENTO NA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, DO MUNICIPIO DE SÃO
DOMINGOS-SC, QUANTO A PREVENÇÃO E CUIDADOS

Participante: AFC COMERCIO DE LIVROS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Kit: DENGUE? Aqui não entra- Conhecendo e combatendo esse

pequeno inimigo da saúde. Contendo: 01(um) livro do pré Iº e pré II,
letras e Saber, de acordo com termo de referencia - Kit: DENGUE?
Aqui não entra- Conhecendo e combatendo esse pequeno inimigo
da saúde. Contendo: 01(um) livro do pré Iº e pré II, letras e Saber,
de acordo com termo de referencia

225,000 UND 254,6842 57.303,94

2 Kit: DENGUE? Aqui não entra!- Conhecendo e combatendo esse
pequeno inimigo da saúde. Contendo: 01(um) livro do 1º ao 5º ano ,
Letras e Saber, de acordo com termo de referencia - Kit: DENGUE?
Aqui não entra!- Conhecendo e combatendo esse pequeno inimigo
da saúde. Contendo: 01(um) livro do 1º ao 5º ano , Letras e Saber,
de acordo com termo de referencia

410,000 UND 253,6855 104.011,06

Total do Participante: 161.315,00

Total Geral: 161.315,00

Assinatura do Responsável

06/06/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


